CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 468/2017

Reforma  na  estrutura  do  Museu  Histórico
Willy Barth.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a reforma na
estrutura do prédio onde encontra-se instalado o Museu Histórico Willy Barth  de
Toledo.

Neste referido local, inaugurado em setembro de 2015, os usuários já
visualizam várias rachaduras nas paredes e pisos.

Diante da situação e objetivando melhor condição e maior conservação
do espaço e segurança à população, solicita-se atenção urgente a esta demanda
por parte do Poder Executivo, visto que a presente solicitação é da população que
visita aquele referido local.

SALA DAS SESSÕES, 17 de maio de 2017.

AIRTON SAVELLO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 7F6CED3CAF670C662D4B2C4F7C354ED4 CODIGO DO DOCUMENTO: 015968
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 468/2017
AUTORIA: Ver. Airton Savello